

Vendelsö 2013-01-12

U t k a s t !

1 (2)

Haninge kommun
Att. Mats Lostringer

Hot och skadegörelse

I ditt brev den 7 januari 2013 skriver du utan skynten av bevis ”att Gudöbor under de gångna storhelgerna med lastbil eller maskin skulle ha tagit bort tunga avstängningar som var utsatta på Tutviksvägen och därmed utsatt andra för livsfara.. Du skriver vidare att SVEABs personal också blivit utsatta med hot om att man ska slå sönder maskiner och bilar när vi inte är på plats. Du skriver vidare att detta är rent kriminellt och kommer därför i fortsättningen omedelbart att polisanmälas av Haninge kommun. Vår ambition är att försöka minska problemen för de boende men när vi på detta sätt blir motarbetade så innebär det bara att entreprenadtiden ökar samt att detta påverkar byggkostnaderna. Jag hoppas att vi kan få slut på dessa dumheter omedelbart”.

Kommentar till olovligt flyttande av hinder

Om någon flyttar hinder och utsätter andra för livsfara ska detta givetvis polisanmälas. Du beskyller dock utan bevis Gudöbor för dessa incidenter. Även andra kan ha flyttat dessa hinder för att lättare kunna ta sig ut till Gudöbroleden eller upp till Tutvikenområdet. Det finns ca 200 fastigheter öster om planområdet Gudö. Här kör dessutom många utomstående med fordon som har kapacitet att flytta flera hundra kilo tunga hinder.

Kommentar till hot och skadegörelse

Enligt platschefen Walter Johansson har en manlig person kommit gående på Tutviksvägen österifrån och i höjd med Tutviksvägen 26 uppträtt hotfullt mot två som arbetade vid vägen. Han ska även ha hotat med att slå sönder maskiner och bilar. Något sådant är naturligtvis helt oacceptabelt och borde naturligtvis omedelbart ha polisanmälts. Vi ställer oss dock frågande till hur du utan skynten av bevis kan vara så säker på att detta var en Gudöbo. Skadegörelse är tyvärr inte ovanligt i dagens samhälle. Alla som bor längs Tutviksvägen har någon gång drabbats av bortslitna brevlådor och annan skadegörelse. Att kollektivt beskylla Gudöborna för avsiktlig skadegörelse är lite väl magstarkt. Alla Gudöbor är sorgligt medvetna om att de en gång kommer att få betala detta illa planerade kommunala projekt. Det är obegripligt att man från kommunens sida kan tro att det just är Gudöbor som vill öka kostnaderna genom sabotage.

Slutkommentar

Vid samtal mellan jul och nyår uppgav du att du upplevde förhållandet till Gudöborna som gott trots alla de problem som arbetena i området av naturliga skäl medför. Man kan fråga sig vadan denna omsvängning i attityden till Gudöborna. Det finns kanske behov av ytterligare skäl att förklara bort kommunens oförmåga att hålla sig inom kostnadsramarna.

Platschefen Walter Johansson uppgav vid samtal den 10 januari att han inte tidigare arbetat i ett område med så lite skadegörelse som i Gudö. Han hade själv inga synpunkter på vem eller vilka som orsakat de beklagliga incidenterna.

I ditt brev – ställt till Vendelsö Fastighetsägareförening – ligger en underton av anklagelse mot oss för sakernas tillstånd. Är det så att du anser att VF på något sätt uppmuntrat/uppviglat till detta? Vi har framfört ytterst saklig kritik, det är väl inte den du vänder dig emot? Vi ser fram emot en förklaring från dig på denna punkt. Vi tar totalt avstånd från varje form av sabotage och hot, givetvis, och avser verka för detta och kräver en ursäkt å Gudöbornas vägnar..

Villaägarna. Haninge-Tyresökretsen e.u. Vendelsö Fastighetsägareförening e.u.



Ulf Nilson

**Tutviksvägen 5, 136 75 Vendelsö
776 21 14
ulf.n.nilson@telia.com**



Staffan Gripenfors

**Flöjtvägen 3, 136 75 Vendelsö
776 24 61
honkbay@telia.com**